
UCHWAŁA NR XIV/73/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie: zmiany Uchwały  Nr 197/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 maja 2018 r. 
w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury i Bibliotece w Piławie Górnej.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 ze zm.) art. 10 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. 
o bibliotekach (Dz.U. z 2019 r. poz. 1479 ze zm. ) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 roku poz. 506 ze zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej 
uchwala co następuje :

§ 1. W załączniku do Uchwały  Nr 197/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 maja 
2018 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury i Bibliotece w Piławie Górnej wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 9 ust. 2 pkt 10 otrzymuje następującą treść: wystaw i prowadzenie Izby Pamięci "Braci Morawskich" oraz 
świetlicy środowiskowej,

2) § 16 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następującą treść: Izba Pamięci "Braci Morawskich"  oraz świetlica 
środowiskowa  przy pl. Piastów Śląskich 4 w Piławie Górnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piławie Gornej

Dariusz Madejski

Id: 9B6DAA9B-2E71-4ACB-BBA4-2673268D341A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Jednym z zadań samorządu lokalnego jest dbałość o dziedzictwo kulturowe i historyczne lokalnej społeczności
oraz jego promowanie. W związku z przebudową historycznego budynku przy pl. Piastów Ślaskich 4, w
którym powstała Izba Pamięci "Braci Morawskich" oraz świetlica środowiskowa
istnieje konieczność przeniesienia Regionalnej Izby Pamięci mieszczącej sie w budynku przy ul. Piastowskiej
29 do nowo powstałej Izby Pamięci "Braci Morawskich". W związku z powyższym podjęcie niniejszej
uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 9B6DAA9B-2E71-4ACB-BBA4-2673268D341A. Podpisany Strona 1




